
 

Dz-02.0021.15.2015 

 

Uchwała Nr XV/134/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr 11. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 11 z siedzibą w Krakowie przy ul. Wilhelma Wilka – Wyrwińskiego 1 

na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 91/2, 91/3, 91/4 obr. 5 jednostka 

ewidencyjna Śródmieście, w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  

GS-02.MJ.72244-1-1/09 z dnia 23.11.2015 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w odpowiedzi na pismo z Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  

GS-02.MJ.72244-1-1/09 z dnia 23.11.2015 r. 

Rada Dzielnicy II nie widzi przeciwskazań w ustanowieniu trwałego zarządu na 

nieruchomościach wymienionych powyżej z uwagi na fakt, że Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 11 jest faktycznym użytkownikiem przedmiotowych nieruchomości. 
  

 

 


